
 

 

 

 

D.R. n. 3026 IL RETTORE  

 

VISTO il Decreto Legislativo 30/03/2001, n. 165, “Norme generali sull'ordinamento del 
lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche” e successive modificazioni 
e integrazioni; 

VISTO l’avviso procedura di mobilità interuniversitaria e intercompartimentale, ai sensi dell’art. 30, 

comma 1, del D.Lgs. 165/2001 e dell’art. 57 del CCNL del comparto Università, indetto con 

nota prot. 55312 del 26/07/2017 e rettificato con nota prot.56098 del 28/07/2017 - 

Codice profilo 01;  

VISTO il D.R. n. 2686 in data 11/09/2017 con cui è stata nominata la Commissione 
esaminatrice della selezione di cui trattasi; 

VISTI i verbali redatti dalla citata Commissione; 

ACCERTATA la regolarità formale della selezione da parte della competente U.O. Procedure 
Concorsuali; 

D E C R E T A  

Art. 1 

Sono approvati gli atti dell’avviso procedura di mobilità interuniversitaria e intercompartimentale, 
ai sensi dell’art. 30, comma 1, del D.Lgs. 165/2001 e dell’art. 57 del CCNL del comparto 
Università, indetto con nota prot. 55312 del 26/07/2017 e rettificato con nota prot.56098 del 
28/07/2017 - Codice profilo 01. 

Art. 2 
E’ dichiarato vincitore della selezione, sotto condizione sospensiva della regolarizzazione 
dell’assenso al trasferimento dell’Amministrazione di appartenenza, il sig. ROSITANI Lucio con 
punti 88 su 100. 
Il predetto assenso dovrà essere inviato, a pena di decadenza, entro 10 giorni dalla pubblicazione 
del presente provvedimento, presso la Sezione Personale Tecnico Amministrativo – U.O. Carriera 
personale dirigente, tecnico-amministrativo e CEL di questa Università. 
 
Bari, 2 ottobre 2017 

IL RETTORE  
f.to Antonio Felice URICCHIO 

 

 

 

DIREZIONE RISORSE UMANE 

SEZIONE SERVIZI AL PERSONALE – U.O. PROCEDURE CNCORSUALI 

Oggetto: Approvazione atti avviso Mobilità P.T.A. – n. 1 posto cat. C - codice profilo 01 
  



 

 

 

 

D.R. n. 3027 IL RETTORE  

 

VISTO il Decreto Legislativo 30/03/2001, n. 165, “Norme generali sull'ordinamento del 
lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche” e successive modificazioni 
e integrazioni; 

VISTO l’avviso procedura di mobilità interuniversitaria e intercompartimentale, ai sensi dell’art. 30, 

comma 1, del D.Lgs. 165/2001 e dell’art. 57 del CCNL del comparto Università, indetto con 

nota prot. 55312 del 26/07/2017 e rettificato con nota prot.56098 del 28/07/2017 - 

Codice profilo 02;  

VISTO il D.R. n. 2725 in data 14/09/2017 con cui è stata nominata la Commissione 
esaminatrice della selezione di cui trattasi; 

VISTI i verbali redatti dalla citata Commissione; 

ACCERTATA la regolarità formale della selezione da parte della competente U.O. Procedure 
Concorsuali; 

D E C R E T A  

Art. 1 

Sono approvati gli atti dell’avviso procedura di mobilità interuniversitaria e intercompartimentale, 
ai sensi dell’art. 30, comma 1, del D.Lgs. 165/2001 e dell’art. 57 del CCNL del comparto 
Università, indetto con nota prot. 55312 del 26/07/2017 e rettificato con nota prot.56098 del 
28/07/2017 - Codice profilo 02. 

Art. 2 
E' approvata la seguente graduatoria così come previsto dall’avviso di mobilità: 

Pos. Cognome Nome Punteggio totale 

1 GIGANTE  Maddalena 100 su 100 

2 ZERBINOTTI  Maria 92 su 100 

3 ROTONDO  Isabella 87 su 100 

Art. 3 
Sono dichiarati vincitori della selezione, sotto condizione sospensiva della regolarizzazione 
dell’assenso al trasferimento dell’Amministrazione di appartenenza, le dott.sse GIGANTE 
Maddalena, ZERBINOTTI Maria e ROTONDO Isabella. 
Il predetto assenso dovrà essere inviato, a pena di decadenza, entro 10 giorni dalla pubblicazione 
del presente provvedimento, presso la Sezione Personale Tecnico Amministrativo – U.O. Carriera 
personale dirigente, tecnico-amministrativo e CEL di questa Università. 
 
Bari, 2 ottobre 2017 

IL RETTORE  
f.to Antonio Felice URICCHIO 

 
DIREZIONE RISORSE UMANE 

SEZIONE SERVIZI AL PERSONALE – U.O. PROCEDURE CNCORSUALI 

Oggetto: Approvazione atti avviso Mobilità P.T.A. – n. 4 posti cat. D - codice profilo 02  



 

 

 

 

D.R. n. 3028 IL RETTORE  

 

VISTO il Decreto Legislativo 30/03/2001, n. 165, “Norme generali sull'ordinamento del 
lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche” e successive modificazioni 
e integrazioni; 

VISTO l’avviso procedura di mobilità interuniversitaria e intercompartimentale, ai sensi dell’art. 30, 

comma 1, del D.Lgs. 165/2001 e dell’art. 57 del CCNL del comparto Università, indetto con 

nota prot. 55312 del 26/07/2017 e rettificato con nota prot.56098 del 28/07/2017 - 

Codice profilo 03;  

VISTO il D.R. n. 2722 in data 14/09/2017 con cui è stata nominata la Commissione 
esaminatrice della selezione di cui trattasi; 

VISTI i verbali redatti dalla citata Commissione; 
ACCERTATA la regolarità formale della selezione da parte della competente U.O. Procedure 

Concorsuali; 

D E C R E T A  

Art. 1 

Sono approvati gli atti dell’avviso procedura di mobilità interuniversitaria e intercompartimentale, 
ai sensi dell’art. 30, comma 1, del D.Lgs. 165/2001 e dell’art. 57 del CCNL del comparto 
Università, indetto con nota prot. 55312 del 26/07/2017 e rettificato con nota prot.56098 del 
28/07/2017 - Codice profilo 03. 

Art. 2 
E' approvata la seguente graduatoria, così come previsto dall’avviso di mobilità, tenendo conto 
delle preferenze a parità di merito: 

Pos. Cognome Nome Punteggio totale 

1 CASSANO Feliciana Valentina 100 su 100 

2 GISOTTI  Francesca 86.5 su 100 

3 PANARO  Alessandra 82 su 100  

4 FERRAIUOLO Anna 82 su 100 

Art. 3 
Sono dichiarati vincitori della selezione, sotto condizione sospensiva della regolarizzazione 
dell’assenso al trasferimento dell’Amministrazione di appartenenza, le sigg.re CASSANO Feliciana 
Valentina, GISOTTI Francesca, PANARO Alessandra e FERRAIUOLO Anna. 
Il predetto assenso dovrà essere inviato, a pena di decadenza, entro 10 giorni dalla pubblicazione 
del presente provvedimento, presso la Sezione Personale Tecnico Amministrativo – U.O. Carriera 
personale dirigente, tecnico-amministrativo e CEL di questa Università. 
 

Bari, 2 ottobre 2017 
IL RETTORE  

f.to Antonio Felice URICCHIO 
 

DIREZIONE RISORSE UMANE 

SEZIONE SERVIZI AL PERSONALE – U.O. PROCEDURE CNCORSUALI 

Oggetto: Approvazione atti avviso Mobilità P.T.A. – n. 4 posti cat. C - codice profilo 03  



 

 

 

 

D.R. n. 3029 IL RETTORE  

 

VISTO il Decreto Legislativo 30/03/2001, n. 165, “Norme generali sull'ordinamento del 
lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche” e successive modificazioni 
e integrazioni; 

VISTO l’avviso procedura di mobilità interuniversitaria e intercompartimentale, ai sensi dell’art. 30, 

comma 1, del D.Lgs. 165/2001 e dell’art. 57 del CCNL del comparto Università, indetto con 

nota prot. 55312 del 26/07/2017 e rettificato con nota prot.56098 del 28/07/2017 - 

Codice profilo 04;  

VISTO il D.R. n. 2687 in data 11/09/2017 con cui è stata nominata la Commissione 
esaminatrice della selezione di cui trattasi; 

VISTI i verbali redatti dalla citata Commissione; 
ACCERTATA la regolarità formale della selezione da parte della competente U.O. Procedure 

Concorsuali; 

D E C R E T A  

Art. 1 

Sono approvati gli atti dell’avviso procedura di mobilità interuniversitaria e intercompartimentale, 
ai sensi dell’art. 30, comma 1, del D.Lgs. 165/2001 e dell’art. 57 del CCNL del comparto 
Università, indetto con nota prot. 55312 del 26/07/2017 e rettificato con nota prot.56098 del 
28/07/2017 - Codice profilo 04. 

Art. 2 
E' approvata la seguente graduatoria così come previsto dall’avviso di mobilità: 

Pos. Cognome Nome Punteggio totale 

1 PASSARELLA  Gregorio 91.5 su 100 

2 ANGARANO Ilaria 89 su 100 

3 PIBIRI  Federica 87.5 su 100 

4 GIURGOLA Manuela 82 su 100 

Art. 3 
Sono dichiarati vincitori della selezione, sotto condizione sospensiva della regolarizzazione 
dell’assenso al trasferimento dell’Amministrazione di appartenenza, i sigg. PASSARELLA Gregorio, 
ANGARANO Ilaria e PIBIRI Federica. 
Il predetto assenso dovrà essere inviato, a pena di decadenza, entro 10 giorni dalla pubblicazione 
del presente provvedimento, presso la Sezione Personale Tecnico Amministrativo – U.O. Carriera 
personale dirigente, tecnico-amministrativo e CEL di questa Università. 
 
Bari, 2 ottobre 2017 

IL RETTORE  
f.to Antonio Felice URICCHIO 

 
DIREZIONE RISORSE UMANE 

SEZIONE SERVIZI AL PERSONALE – U.O. PROCEDURE CNCORSUALI 

Oggetto: Approvazione atti avviso Mobilità P.T.A. – n. 3 posti cat. C - codice profilo 04  



 

 

 

 

D.R. n. 3030 IL RETTORE  

 

VISTO il Decreto Legislativo 30/03/2001, n. 165, “Norme generali sull'ordinamento del 
lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche” e successive modificazioni 
e integrazioni; 

VISTO l’avviso procedura di mobilità interuniversitaria e intercompartimentale, ai sensi dell’art. 30, 

comma 1, del D.Lgs. 165/2001 e dell’art. 57 del CCNL del comparto Università, indetto con 

nota prot. 55312 del 26/07/2017 e rettificato con nota prot.56098 del 28/07/2017 - 

Codice profilo 05;  

VISTO il D.R. n. 2688 in data 11/09/2017 con cui è stata nominata la Commissione 
esaminatrice della selezione di cui trattasi; 

VISTI i verbali redatti dalla citata Commissione; 

ACCERTATA la regolarità formale della selezione da parte della competente U.O. Procedure 
Concorsuali; 

D E C R E T A  

Art. 1 

Sono approvati gli atti dell’avviso procedura di mobilità interuniversitaria e intercompartimentale, 
ai sensi dell’art. 30, comma 1, del D.Lgs. 165/2001 e dell’art. 57 del CCNL del comparto 
Università, indetto con nota prot. 55312 del 26/07/2017 e rettificato con nota prot.56098 del 
28/07/2017 - Codice profilo 05. 

Art. 2 
E’ dichiarata vincitrice della selezione, sotto condizione sospensiva della regolarizzazione 
dell’assenso al trasferimento dell’Amministrazione di appartenenza, la dott.ssa CAZZOLLE Anna 
con punti 97.5 su 100. 
Il predetto assenso dovrà essere inviato, a pena di decadenza, entro 10 giorni dalla pubblicazione 
del presente provvedimento, presso la Sezione Personale Tecnico Amministrativo – U.O. Carriera 
personale dirigente, tecnico-amministrativo e CEL di questa Università. 
 
Bari, 2 ottobre 2017 

IL RETTORE  
f.to Antonio Felice URICCHIO 

 

 

 

 
DIREZIONE RISORSE UMANE 

SEZIONE SERVIZI AL PERSONALE – U.O. PROCEDURE CNCORSUALI 

Oggetto: Approvazione atti avviso Mobilità P.T.A. – n. 3 posti cat. B3 - codice profilo 05 

  



 

 

 

 

D.R. n. 3031 IL RETTORE  

 

VISTO il Decreto Legislativo 30/03/2001, n. 165, “Norme generali sull'ordinamento del 
lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche” e successive modificazioni 
e integrazioni; 

VISTO l’avviso procedura di mobilità interuniversitaria e intercompartimentale, ai sensi dell’art. 30, 

comma 1, del D.Lgs. 165/2001 e dell’art. 57 del CCNL del comparto Università, indetto con 

nota prot. 55312 del 26/07/2017 e rettificato con nota prot.56098 del 28/07/2017 - 

Codice profilo 06;  

VISTO il D.R. n. 2723 in data 14/09/2017 con cui è stata nominata la Commissione 
esaminatrice della selezione di cui trattasi; 

VISTI i verbali redatti dalla citata Commissione; 
ACCERTATA la regolarità formale della selezione da parte della competente U.O. Procedure 

Concorsuali; 

D E C R E T A  

Art. 1 

Sono approvati gli atti dell’avviso procedura di mobilità interuniversitaria e intercompartimentale, 
ai sensi dell’art. 30, comma 1, del D.Lgs. 165/2001 e dell’art. 57 del CCNL del comparto 
Università, indetto con nota prot. 55312 del 26/07/2017 e rettificato con nota prot.56098 del 
28/07/2017 - Codice profilo 06. 

Art. 2 
E' approvata la seguente graduatoria così come previsto dall’avviso di mobilità: 

Pos. Cognome Nome Punteggio totale 

1 BONINFANTE  Barbara 94 su 100 

2 VERARDI  Mario 92 su 100 

3 VALLINO  Marina 90 su 100 

Art. 3 
E’ dichiarata vincitrice della selezione, sotto condizione sospensiva della regolarizzazione 
dell’assenso al trasferimento dell’Amministrazione di appartenenza, la dott.ssa BONINFANTE 
Barbara. 
Il predetto assenso dovrà essere inviato, a pena di decadenza, entro 10 giorni dalla pubblicazione 
del presente provvedimento, presso la Sezione Personale Tecnico Amministrativo – U.O. Carriera 
personale dirigente, tecnico-amministrativo e CEL di questa Università. 
 
Bari, 2 ottobre 2017 

IL RETTORE  
f.to Antonio Felice URICCHIO 

DIREZIONE RISORSE UMANE 

SEZIONE SERVIZI AL PERSONALE – U.O. PROCEDURE CNCORSUALI 

Oggetto: Approvazione atti avviso Mobilità P.T.A. – n. 1 posto cat. D - codice profilo 06 

 

  



 

 

 

 

D.R. n. 3032 IL RETTORE  

 

VISTO il Decreto Legislativo 30/03/2001, n. 165, “Norme generali sull'ordinamento del 
lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche” e successive modificazioni 
e integrazioni; 

VISTO l’avviso procedura di mobilità interuniversitaria e intercompartimentale, ai sensi dell’art. 30, 

comma 1, del D.Lgs. 165/2001 e dell’art. 57 del CCNL del comparto Università, indetto con 

nota prot. 55312 del 26/07/2017 e rettificato con nota prot.56098 del 28/07/2017 - 

Codice profilo 07;  

VISTO il D.R. n. 2689 in data 11/09/2017 con cui è stata nominata la Commissione 
esaminatrice della selezione di cui trattasi; 

VISTI i verbali redatti dalla citata Commissione; 

ACCERTATA la regolarità formale della selezione da parte della competente U.O. Procedure 
Concorsuali; 

D E C R E T A  

Art. 1 

Sono approvati gli atti dell’avviso procedura di mobilità interuniversitaria e intercompartimentale, 
ai sensi dell’art. 30, comma 1, del D.Lgs. 165/2001 e dell’art. 57 del CCNL del comparto 
Università, indetto con nota prot. 55312 del 26/07/2017 e rettificato con nota prot.56098 del 
28/07/2017 - Codice profilo 07. 

Art. 2 
E' approvata la seguente graduatoria così come previsto dall’avviso di mobilità: 

Pos. Cognome Nome Punteggio totale 

1 CARELLA Michele 99 su 100 

2 GUARDAPASSI  Maria 98.5 su 100 

Art. 3 
Sono dichiarati vincitori della selezione, sotto condizione sospensiva della regolarizzazione 
dell’assenso al trasferimento dell’Amministrazione di appartenenza, i dott.ri CARELLA Michele e 
GUARDAPASSI Maria. 
Il predetto assenso dovrà essere inviato, a pena di decadenza, entro 10 giorni dalla pubblicazione 
del presente provvedimento, presso la Sezione Personale Tecnico Amministrativo – U.O. Carriera 
personale dirigente, tecnico-amministrativo e CEL di questa Università. 
 
Bari, 2 ottobre 2017 

IL RETTORE  
f.to Antonio Felice URICCHIO 

 
DIREZIONE RISORSE UMANE 

SEZIONE SERVIZI AL PERSONALE – U.O. PROCEDURE CNCORSUALI 

Oggetto: Approvazione atti avviso Mobilità P.T.A. – n. 3 posto cat. D - codice profilo 07 
  



 

 

 

 

D.R. n. 3033 IL RETTORE  

 

VISTO il Decreto Legislativo 30/03/2001, n. 165, “Norme generali sull'ordinamento del 
lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche” e successive modificazioni 
e integrazioni; 

VISTO l’avviso procedura di mobilità interuniversitaria e intercompartimentale, ai sensi dell’art. 30, 

comma 1, del D.Lgs. 165/2001 e dell’art. 57 del CCNL del comparto Università, indetto con 

nota prot. 55312 del 26/07/2017 e rettificato con nota prot.56098 del 28/07/2017 - 

Codice profilo 08;  

VISTO il D.R. n. 2721 in data 14/09/2017 con cui è stata nominata la Commissione 
esaminatrice della selezione di cui trattasi; 

VISTI i verbali redatti dalla citata Commissione; 
ACCERTATA la regolarità formale della selezione da parte della competente U.O. Procedure 

Concorsuali; 

D E C R E T A  

Art. 1 

Sono approvati gli atti dell’avviso procedura di mobilità interuniversitaria e intercompartimentale, 
ai sensi dell’art. 30, comma 1, del D.Lgs. 165/2001 e dell’art. 57 del CCNL del comparto 
Università, indetto con nota prot. 55312 del 26/07/2017 e rettificato con nota prot.56098 del 
28/07/2017 - Codice profilo 08. 

Art. 2 
E' approvata la seguente graduatoria così come previsto dall’avviso di mobilità: 

Pos. Cognome Nome Punteggio totale 

1 LOMORO Donatella 90 su 100 

2 TURSELLINO Giovanni 86 su 100 

Art. 3 
Sono dichiarati vincitori della selezione, sotto condizione sospensiva della regolarizzazione 
dell’assenso al trasferimento dell’Amministrazione di appartenenza, i dott.ri LOMORO Donatella e 
TURSELLINO Giovanni. 
Il predetto assenso dovrà essere inviato, a pena di decadenza, entro 10 giorni dalla pubblicazione 
del presente provvedimento, presso la Sezione Personale Tecnico Amministrativo – U.O. Carriera 
personale dirigente, tecnico-amministrativo e CEL di questa Università. 
 
Bari, 2 ottobre 2017 

IL RETTORE  
f.to Antonio Felice URICCHIO 

 
 
 

DIREZIONE RISORSE UMANE 

SEZIONE SERVIZI AL PERSONALE – U.O. PROCEDURE CNCORSUALI 

Oggetto: Approvazione atti avviso Mobilità P.T.A. – n. 4 posto cat. D - codice profilo 08 

  



 

 

 

 

D.R. n. 3034 IL RETTORE  

VISTO il Decreto Legislativo 30/03/2001, n. 165, “Norme generali sull'ordinamento del 
lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche” e successive modificazioni 
e integrazioni; 

VISTO l’avviso procedura di mobilità interuniversitaria e intercompartimentale, ai sensi dell’art. 30, 

comma 1, del D.Lgs. 165/2001 e dell’art. 57 del CCNL del comparto Università, indetto con 

nota prot. 55312 del 26/07/2017 e rettificato con nota prot.56098 del 28/07/2017 - 

Codice profilo 09;  

VISTO il D.R. n. 2700 in data 11/09/2017 con cui è stata nominata la Commissione 
esaminatrice della selezione di cui trattasi; 

VISTI i verbali redatti dalla citata Commissione; 

ACCERTATA la regolarità formale della selezione da parte della competente U.O. Procedure 
Concorsuali; 

D E C R E T A  

Art. 1 

Sono approvati gli atti dell’avviso procedura di mobilità interuniversitaria e intercompartimentale, 
ai sensi dell’art. 30, comma 1, del D.Lgs. 165/2001 e dell’art. 57 del CCNL del comparto 
Università, indetto con nota prot. 55312 del 26/07/2017 e rettificato con nota prot.56098 del 
28/07/2017 - Codice profilo 09. 

Art. 2 
E' approvata la seguente graduatoria così come previsto dall’avviso di mobilità: 

Pos. Cognome Nome Punteggio totale 

1 DE RENZO  Lorenzo 91.5 su 100 

2 AIUOLO Ivan 91 su 100 

3 POMPA Marianna 89 su 100 

Art. 3 
Sono dichiarati vincitori della selezione, sotto condizione sospensiva della regolarizzazione 
dell’assenso al trasferimento dell’Amministrazione di appartenenza, i sigg.ri DE RENZO Lorenzo, 
AIUOLO Ivan e POMPA Marianna. 
Il predetto assenso dovrà essere inviato, a pena di decadenza, entro 10 giorni dalla pubblicazione 
del presente provvedimento, presso la Sezione Personale Tecnico Amministrativo – U.O. Carriera 
personale dirigente, tecnico-amministrativo e CEL di questa Università. 
 
Bari, 2 ottobre 2017 

IL RETTORE  
f.to Antonio Felice URICCHIO 

 
DIREZIONE RISORSE UMANE 

SEZIONE SERVIZI AL PERSONALE – U.O. PROCEDURE CNCORSUALI 

Oggetto: Approvazione atti avviso Mobilità P.T.A. – n. 3 posto cat. C - codice profilo 09 


